Российская Федераций
Свердловская область

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 38
«Детский сад Будущего» общеразвийакмцего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по физическому
развитию воспитаны и ков

3 квартал, д.13, Богданович, 623532
тел. (34376) 5-34-20 c-mail:sad38.budushego@ynndex.ru

ОКНО 69055612 ОГРН 1106633000704
ИНН 6633017010 КПП 663301001

Л"« 17 от 26.05.2023

Приказ

назначении администратора в ИКОН « Сферум»

11 целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда»

кщиопалыюго проста «Образование», повышения качества и эффективности

образовательного процесса посредством внедрения современных цифровых

образовательных технологий, создания в общеобразовательных организациях

словий для формирования актуальных компетенций обучающихся в сфере

современных цифровых технологий,ПРИКАЗЫ ВАК):
1 Назначить администратором за подключение ;к информационно

коммуникационной образовательной системе «Сферум» старшего

воспитателя МДОУ № 38 «Детский сад Будущего» Ьорповолокову Клену

Валерьевну

2 Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МДОУ № 38

«Детский сад Будущего»

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляв: за собой.
•ДО

Заведующий МДОУ
rjliif  МДОУ № :

. .  . .  - $  &  % л \ «Детский сад
(^Детский сад ЬудуПЦДВДДД Будущего»/

" А *  к ' У & У  У #  А’ ^  //

V л& <£■//

С.И. Исмакаева

90 ->■ >& // £>//С приказом ознакомлеГ^^ *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-27T08:21:17+0500